
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
 

Zarządzenie nr 28       
Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 24 września 2004 r. 
 
w sprawie Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy 
materialnej dla studentów Politechniki Warszawskiej 
 

Na podstawie art. 152h ust. 1 ustawy z dnia 12 września 1990 r. o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. nr 65, poz. 385 z późn. zm.), w porozumieniu z Samorządem Studentów 
PW zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 
Wprowadza się „Regulamin przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy 

materialnej dla studentów Politechniki Warszawskiej”, stanowiący załącznik do zarządzenia. 
 

§ 2 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 1 października 
2004 r. 
 
 

R E K T O R 
 
 
 

Prof. dr hab. inż. Stanisław Mańkowski 
PWR-         /04 
 


